yükselen edevatı hayriyemizin dergah-ı uluhiye-tinde

karini olması tazanuratiyle sözüme son

verirken,istikbalin erbabı kemali olan münevver gençleri

de baki kalbimle numune-i imtisal olmak üzere Ģimdiden

selamlarım...”6 Haziran 1339 (1923) ,

<5> 5 Ağustos 1341 (1925) Yeni Çorum Gazetesi.

Naci Önder.

<6> Bir anımı hatırladım; Emekli olduktan sonra

Çorum Festivali bünyesinde verilen konferanslar

dahilinde Çorum’la ilgili olanında, bir konuĢmacı

”...Ahmed Feyzi ve Süleyman Feyzi’nin kitaplarının

Milli Kütüphaneye verildi diyerek konusunda belirttikçe,